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REPARACIO DE LA PAVIMENTACIO ASFALTICA DE VIALS:

NUCLI DE RIBES
NUCLI DE LES ROQUETES

CARRERS A ASFALTAR DEL
NUCLI URBA DE SANT PERE

1/3.000

JUNY DE 2017
02

Aquitecte Tecnic

Cap d'Espai Public

Pau Monasterio Valls

Ruiz

Silvia Cabanas

1152,90
1035,44

2464,20

255,20

1830,87

2074,49
2289,93

2573,53

Zona d'asfalt en mal estat per deteriorament

LLEGENDA

A,

1. Nou

2. Onze de setembre
3. Lluis Companys

4. Sant Ramon

5. Guillem | de Ribes
6. Pep Ventura

7. Josep Llimona

8. Ausias March
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Ajuntament

Sant Pere de Ribes
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